
 

  

Sommarbrev 

 

Idag hade vi vårt sista styrelsemöte inför sommaren. Nästa gång, den 3 september, träffas vi 

i Studieförbundet Vuxenskolans nya lokaler på Hantverkargatan 33, Gävle. 

Vår programgrupp har arbetat fram ett fantastiskt program för hösten, som snart kommer 

till er. 

Under sommaren är ni varmt välkomna att ta del av det sommarprogram vi genomför 

tillsammans med övriga SPF-föreningar i Gävle. Detta program har gått ut till er. 

Vill påminna er om att vi mycket gärna tar emot tips och idéer på innehåll i våra 

medlemsmöten. Vi arbetar för er! 

På årsmötet kunde vi besluta om ett namn till valberedningen, men det saknas två personer. 

Vi har arbetat vidare och har nu två mycket kompetenta medlemmar som är beredda att 

axla ansvaret, men vi behöver ytterligare en medlem. Meddela mig gärna om du har 

möjlighet att bidra med att ta fram nästa styrelse. 

Vår resegrupp gör ett mycket uppskattat arbete. I dagarna har ni fått ett nytt erbjudande om 

att resa till Jokkmokks vintermarknad i februari 2025. 

Nu råder skolavslutningar och studentfester. Barn och ungdomar gläds och ser fram emot en 

ljuvlig sommar. Något även vi i styrelsen gör, och vi vill därför önska er alla detsamma! 

 

Cherstin Hansson 

Ordförande 

 



 

 

Först och främst vill jag tacka för ert förtroende för ytterligare ett verksamhetsår. Vi har idag 

haft vårt första styrelsemöte, där våra två nya ledamöter deltog, Ann Stenström och Kerstin 

Björck. I övrigt fortsätter Thomas Öberg, Ulla Renvall, Gerd Andén och Marianne Ås sitt 

arbete och för föreningen. Esbjörn Magnusson fortsätter till dess att Ann 

Stenström är ”inskolad” i sin roll som my kassör. 

Vi fortsätter vårt arbete för att utifrån era önskemål skapa aktiviteter och olika meningsfulla 

sammanhang som ni bjuds in till. Om ni har önskemål om särskild aktivitet, eller kanske 

tema för en studiecirkel, kontakta oss gärna. Vi arbetar på era uppdrag. 

På nästa medlemsmöte, tisdagen den 12 mars, besöker Erika Klang, landskapsarkitekt oss. 

Då får vi veta mer om planeringen i Gävle för rabatter och övriga odlingar i våra parker. 

I april månad l kommer Kalle, skådespelare/musiker och konstnärlig ledare för Skottes 

Musikteater. 

Nästa vandring går till Gävle Teater och inkluderar en visning av teatern. Vandringen har haft 

stort intresse, ett fåtal platser finns dock kvar. Skynda att anmäla via den anmäningslänk 

som finns i vår SPF-app under rubriken ”En vandring genom tiderna”. 

Vi arbetar vidare på vårens program! 

Avslutar med en önskan om sol och värme till oss alla! 

Cherstin Hansson, ordförande  
  
Den  
  
  
 


